3 Belki de bu hususiyetleri sebebiyle bedeviler başlangıçta ve sonraki yıllarda şehirlilere göre İslâm'a daha şiddetli bir tepki göstermişlerdir. Bk. Tevbe, 9/97-98.

4 İbn Hişam, es-Sîre (nşr. Musatfâ es-Sekka v. dğr.), Kahire 1355/1936, I, 376 vd; Aynı müellif, a.g.e., II, 14 vd.; İbnü'l-Esîr, el-Kâmil, Beyrut 1385/1965, II, 87; M. asım Köksal, İslâm Tarihi-Mekke Devri, İstanbul 1981, s. 281 vd.; Ebu'l-Hasan en-Nedvî, es-Sîretü'n-Nebeviyye, Cidde 1401/1981, s. 119 vd.

5 İbn Hişam, es-Sîre, II, 60; İbn Sa'd, Tabakat, Beyrut ts. (Dâru Sâdır), I, 210 vd.; Zeynüddin Ahmed ez-Zebidî, Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrid-i Sarîh Tercümesi (Çev. A. Naim-K. Miras), Ankara 1976, II, 759; Ebu'l-Hasan en-Nedvî, es-Sîretü'n-Nebeviyye, 122 vd.; Safiyürrahman el-mübârekfûrî, er-Rahîku'l-Mahtûm, Beyrut 1408/1988, s. 122 vd.

6 İbn Hişam, II, 124 vd.; İbn Sa'd, I, 226 vd.; İbnü'l-Esîr, el-Kâmil, II, 101-102; "Enfâl, 8/30. âyet" bu olaydan bahseder.

7 Ayrıntılı bilgi için bk. Tecrid, VI, 25 vd.; Şehristânî, el-Milel Ve'n-Nihal, Beyrut 1385/1975, I, 232-250; Neş'et Çağatay, İslâm Öncesi Arap Tarihi ve Câhiliye Çağı, s.